рЕгионАльнАя тАрифнАя комиссия
СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 201З г. г.Ставрополь

Оý установлении тарифов на
ооезвреживание, утилизацию
и захоронение твердых оыто-
вых отходов

JtIs бВ

О.В.Гладких

В СООтветствии с Федеральным законом <<Об основах регулирования
ТаРИфОв орГанизациЙ коммун€uIьного комплекса), постановлением Прави-
ТеЛЬСТВа РоссиЙскоЙ Федерации от 14 июля 2008 г. М 520 (Об основах цено-
образования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных
ИНДексоВ в сфере деятелъности организациЙ коммунuшьного комплекса) и
Положением о регион€Lльной тарифной комиссии Ставропольского края,
утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края
ОТ 19 декабря 2011 г. J\Гs 495-п, регион€tльная тарифная комиссия Ставрополь-
ского края

ПОСТАНОВJUIВТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2О|4 года тарифы на
ОбеЗвреживание, утилизацию и захоронение твёрдьтх бытовых отходов
согласно rтриложениям 1-1З.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющая
ооя занности заместителя
председателя региональной
тариФнои комиссии
Uтавропольского края

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению регион€Lльной
Jарифной комиссии
UтавDопольского кDая

от 21 ноября 2013 г. IЪ бВ

Тарифы на обезвреживание, утилизацию и захоронение
твердых 0ытовых отходов для потреоителеи

ГУП СК (ЖКХ Советского раЙона>

Период действия тарифов Тариф,
. за 1 кчб.

с 01.01 .20|4 по 30.06.20|4
с 01.07.2014 по з0.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 01.07.201б по 3|.l2.20lб

20,1 0

2I,07
22,09
2з,09

Примечание: НЩС к тарифам начисляется дополнительно.

\оYисё

ПРИЛоЖЕIil,В 2

к постановлению регион€lJIьной
тарифной комиссииll

Lтавропольского края
от 2| ноября 20IЗ г. М 68

Т ар и ф_ы _ц 1о б е;вр е ж и в а н и е, ут ил и з а ц ию и_з ах о р о н е н и е
тв ерд_ы х. g_b]Ig 9 blx отх одо в дл я потр ео ителе Й

МУП ЖКХ Александровского района

Период действия тарифов Тариф,
. за 1 куб. мет

с 01.01 .20|4 по 30.06.2014
с 01.07.2014 по 30.06.2015
с 0!.07.2015 по 30.06.2016
с 0I.07.201б по З|.|2.2016

54,42
57,0з
59,79
62,50

ПРИмечание: НrЩС к тарифам не начисляется, поскольку организация
применяет упрощенную систему налогообложения.

ýil;ущ;9
ý;;*'Ё"":,Ц-

$

gý,ý ý*ffr# ТаЪ
-" bi WffiкgýJ gý;
а?оi-_\-ffiё-.ъЪ

Kffi-______%$

ПРИЛОЖЕНИВ З

к постановлению регион€Lльной
Jарифной комиссии
uтавропольского края

от 2| ноября 2013 г. Jф 68

Тарифы н1 обе;вреживание, утилизацию и_захоронение
твердьж 0ытовых отходов для потреоителеи

ОАО (ПТЭК), г. Пятигорёк

Период действия тарифов Тариф,
.заlкчб.м

с 01.01 .20|4 по З0.06.20|4
с 01.07.2014 по 30.0б.2015
с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 01.07.201б по з1.I2.20Iб

2|9,68
228,8|
2з9,79
250,з0

Примечание: НЩС к тарифам начисляется дополнительно.

flltSУщц

прилохtвIл4Е 4

к постановлению регион€LIIьной
таDифной комиссииll

Lтавропольского края
от 21ноября 20IЗ г. М 68

Тарифы на обезвреживание, утилизацию и_захоронение
твердых 0лытовых отходов для потреOителеи- ООО <Арго>, г. Ессентукй

Период действия тарифов Тариф,
.заlто

с 01.01 .20|4 по 30.06.2014
с 01.07.2014 по 30.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 0|.07.2016 по 3l.|2.20Iб

479,60
502,62
5l7,72
5з8,49

Примечание: НЩС к тарифам не начисляется, поскольку организация
применяет упрощенную систему налогообложения.

прилохtЕниЕ 5

к постановлениIо регион€Lльной
Jарифной комиссии
uтавропольского края

от21 ноября 201З г. М 68

Тари ф ы на обезвреживан ие, ути лизацию и захороне ние
твердцLOльlт_о_ч_ь!х_отходовдляпотреОителей- ООО ЖКХ Левокумского района

Период действия тарифов Тариф,
.заlкуб.м

с 01.01 .2014 по 30.0б.2014
с 0|.07.2014 по 30.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.201б
с 01.07.2016 по 311220116

Примечание: НЩС к тарифам не начисляется,
применяет упрощенную систему налогообложения.

бt,42
бз,69
65,79
б8,04

поскольку организация

приложЕнш 6

к постановлению регионrLпьной
Jарифной комиссии
Lтавропольского края

от 2\ ноября 201З г. j\Ъ б8

Тарифы на обезвреживание. утилизацию и захоронение
твердых оытовых отходов для потреоителеи

ООО i<Комбинат благоустройства>>, г. Буденновск

Период действия тарифов Тариф,
.заlк

с 01.01 .2014 по 30.06.20\4
с 01.07.2014 по з0.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 0\.07.2016 по 31.12.2016

Примечание: НЩС к тарифам не начисляется,
применяет упрощенную систему налогообложения.

60,50
63,40
66,46
69,I5

поскольку организация

S1}3Yr^',:,ъ\

прило}кЕIмЕ 7

к постановлению региональной
Jарифной комиссии
Lтавропольского края

от 2l ноября 2О\З г. JФ 68

Тарифы на обезвреживание, утилизацию и_захоронение
_ твердых Оытовых отходов для лотребителей
ООО <<\4усоросортировочный завод>, г. Ессентуки

Период действия тарифов Тариф,
. за 1 тонн

с 01.01 .20|4 по З0.06.2014
с 0I.07.2014 по З0.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.201б
с 01.07.2016 по 31.12.2016

ПРИМеЧание: НЩС к тарифам не начисляется, поскольку организация
применяет упрощенную систему налогообложения.

425,00
445,40
46з,82
483,89

,i8"s ýЩ #;A,,",_Z,
f- 3 л ж#*-ек+ :-з g
}.."iY.Bffiffi-;ýg

{;*,ж;д1,,g
&;*', *,'#

прилохtЕниЕ 8

к постановлению регион€tльной
тарифной комиссииll

uтавропольского края
от 2l ноября 20tЗ г. Jф 68

Тари фы_н1 обе;врежи вание, утил и зацию и_захоро не н и е
твердых оытовых отходов для потреОителей- ООО <<Полигон Ярu, г. Ставрополь

Период действия тарифов Тариф,
б. за 1 тонн

с 01.01 .20|4 по З0.06.2014
с 0I.07.2014 по 30.06.2015
с 01.07.2015 по З0.0б.2016
с 01.07.201б по 3I.|2.20lб

ПРИМечание: НЩС к тарифам не начисляется, поскольку организация
применяет упрощенную систему налогообложения.

538,61
бI2,4з
650,63
685,74

ffiji!ft}lh
*f.ar"-.XЫ
|.b,iL\ >_ал,.?i{ i: Ч
Еýр .Ёý Я
*чli, ,'ci t,

i
Г,чffi
эi;. \rъ,а

Wж

ПРИЛОЖЕНИЕ 9

к постановлению регионаJIьной
Jарифной комиссии
uтавропольского края

от 2| ноября 201З г. J\lb 68

Тарифы на обезвреживание, утилизацию и захоронение
твердых б_ытовьJх отходов для потЕ)ебителей

ООО кРитм-2>>, Изобильненский район

Период действия тарифа Тариф,
.заlкчб.м

с 01.01 .20|4 по 30.06.20\4
с 01.07.2014 по 30.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 0t.07.2016 по 3|.l2.20lб

Примечание: НЩС к тарифам не начисляется,
применяет угlрощенную систему налогообJIожения.

28,57

з0,08
з1,64
зз,зз

поскольку организация

бОМИС6лХl
ro KlrAq, '')/

приложЕниЕ 10

к постановлению регион€Lльной
таDифной комиссииll

uтавропольского края
от 2| ноября 20IЗ г. N9 68

Тарифы на обезвреживание, утилизацию и_захоронение
твердых оытовых отходов для потреOителеи- ООО <СтройСервисКомплеkт>

Период действия тарифа
Тариф,

.за1 м
с 01.01 .2014 по 30.06.20|4
с 01.07.2014 по 30.0б.2015

с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 0L.07.201б по З\.|2.2016

б0,99
бз,92
66,02

68,04

Примечание: НЩС к тарифам начисляется дополнительно.

Гr}3lfлiЁ

Tup

приложЕниЕ l1

к постановленgю регион€tJIьной
-тарифнои комиссии
uтавропольского края

от 2I ноября 201З г. М 68

ифы на обезвреживание, утилизацию и_захор9нение
твердых оытовых отходов для поч)еоцтелеи

ООО <Сфера-М>>, Георгиевский район

Период действия тарифов
Тариф,
.заlто

с 01.01 .2014 по 30.06.20|4
с 01,.07.2014 по 30.06.2015
с 0|.07.2015 по 30.06.201б
с 01.07.201б по 3I.I2.20lб

Примечание: НЩС к тарифам не начисляется, поскольку организация
применяет упрощенную систему налогообложения.

385,00
404,25
422,з7
4з9,47

ffii#
фтW

Lёý'i,fi
ýf,iЖ

W

приложвIilщ, 12

к постановлению регионаJIьной
тарифноЙ комиссии

Ставропольского края
от 21, ноября 201'З г. JФ б8

Тарифы на обе;вреживание, утилизацию и_захоронение
твердых оытовых отходов для потреоителеи

ооо <<Эко-Сити), г. Михайловск

Период действия тарифа
Тариф,
. за 1 тонн

с 01.01 .2014 по 30.06.2014
с 01.07.2014 по 30.06.2015
с 01.07.2015 по 30.06.2016
с 01.07.2016 по Зt.|2.20|6

Примечание: НЩС к тарифам начисляется дополнительно.

1034,84
1078,35
1130,70
1180,19

ffisyr,}:ё

приложЕниЕ 13

к постановлению регион€LIIьной
таDифной комиссии

lI

Lтавропольского края
от 2| ноября 20lЗ г. Jф 68

Тарифы на обезвреживание, утилизацию и_захоронение
твердых 0ытовых отходов для потреоителеи

ООО <<Югагролизинг), г. Невинномысск

Период действия тарифа
Тариф,

б.заlто
с 01.01 .20114 по 30.06.2014
с 01.07.2014 по 30.06.2015
с 01.07.2015 по з0.06.2016
с 01.07.201б по з1.12.2016

з02,I7
315,45
з28,48
з4з,52

Примечание: НЩС к тарифам начисляется дополнительно.

'д* о' _.'АS}]-+ЬЪ,",.а Ф'

s# *ýtri#И',""."e
f Е; ;rжj#:"';ffi !з g
Д2i \,a,&ý,'li" .;ýя
*r"л"$Зi;-ýе .{чi""ь ;.':.:,Ф,.1', qV.

W**; о'-9